
NOVÝ IMPULS PRO NAŠI ŠKOLU A ŠKOLKU 

 

V Ostravici  

Vážené vedení obce Ostravice, vážená Rado obce, Školská rado, 

 

touto otevřenou žádostí bychom rádi vyjádřili náš zájem o vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky 

naší Základní školy a Mateřské školy Ostravice, příspěvkové organizace.  

Současná paní ředitelka působí na této pozici již dvě funkční období a vize a strategie, kterými obhajovala 

svůj dosavadní post, jsou již neaktuální. Je nyní potřeba vývoj školy směřovat k novým metodám a trendům.  

Věříme, že přišel čas pro změnu a nový impuls. Rádi bychom zdůraznili, že nemáme žádné osobní antipatie 

vůči současné paní ředitelce a nemáme zájem na jejím sesazení, avšak věříme, že každá organizace potřebuje 

občas nový pohled a novou energii, a ukončením tohoto funkčního období se nabízí možnost k zamyšlení  

a předložení vize školy pro nadcházející období.  

Nové směřování a koncept nám pomůže lépe odpovědět na aktuální potřeby žáků a učitelů a měl by posunout 

naši školu kupředu. Chceme, aby naše škola byla místem, kde se žáci nejenom učí, ale také rozvíjejí jako 

jednotlivci a připravují se na výzvy budoucnosti.  

Věříme v otevřenost, transparentnost a spravedlivý výběrový proces, který zajistí, že nejlepší kandidát bude 

vybrán na základě svých schopností, zkušeností a vize pro budoucnost naší školy.  

Děkujeme, že na naši žádost bude brán zřetel a věříme, že společně můžeme přinést pozitivní změny pro naši 

školu a celou komunitu žáků, rodičů a učitelů. 

Jako vyjádření podpory výše uvedeného textu připojujeme dobrovolně své podpisy. 

S úctou  

        Datum   Jméno a příjmení    Podpis 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


